营运部“年中大促”活动总结模板

【活动时间】2015年7月18日~7月20日（3天）

【参与门店】水杉街店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	17198.92
	227
	3694.77
	21.48%    
	75.76

	去年同期
	8760.27
	166
	2947.91
	33.65%
	52.77

	增长额
	8438.65
	61
	746.86
	-12.17%
	22.99

	增幅
	96.32%
	36.74%
	25.33%
	-36.16%
	43.56%


活动期间日均对比当月日均销售（7月1日~7月14日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	5732.97
	75.66
	1231.59 
	21.48%
	75.76

	   当月日均
	3105.4
	53.21
	1034.55  
	33.31%
	58.36

	    增长额
	 2627.57
	22.45
	197.04
	-11.83%
	17.4

	    增长比
	84.61%
	42.19%
	  19.04%
	-35.51%
	29.81%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

7月18日~7月20日
	17198.92
	227
	3694.77
	21.48%
	75.76

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	  9316.2
	159.63
	3103.65  
	33.31%
	58.36

	    增长额
	   7882.72
	67.37
	   591.12
	-11.83%
	17.4

	    增长比
	84.61%
	42.2%
	 19.04%
	-35.51%
	29.81%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	菊皇茶
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	风热感冒颗粒

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2710.52
	0
	0

	对比日均*3天销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1.07
	0.42
	1.71

	销售数量增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23.93
	-0.42
	-1.71



【超低价品种销售情况】

	超低价品种（12个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	144
	90
	60%


【活动优点】

1.保健品货品第二瓶5折。
2.活动单品吸引人
3.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	积极发放。
	扩大覆盖面

	2、现场氛围方面
	现场氛围打造较好。
	无

	3、人员培训方面
	活动细则出来后第二天迅速培训员工熟记活动内容
	无

	4、货品方面
	货品比较充足。
	无

	5、活动类型
	
	


                                                                    东南片 水杉街店

